
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 48/2018

Burmistrza Polic

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) - zarządzam,

co następuje:



Rozdział

Dysponent

010 01010 0 6 034
Urząd Miejski 

Wydział TI 4430  - 6 034

750 6 402 6 402

75075 0 6 402

4110  - 920

4120  - 132

4170  - 5 350

75095 6 402 0

Urząd Miejski 

Wydział FP 4170 6 402  - 

758 75818 16 034 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 16 034  - 

851 85195 0 10 000
Urząd Miejski 

Wydział OR 2360  - 10 000

855 85504 1 185 1 185

4170 1 185  - 

4440  - 1 185

900 90002 2 300 2 300

4190 2 300  - 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4190

2 300  - 

4300  - 2 300

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 2 300

Zadania własne

Wydatki

                                                                                           z dnia 15.02.2018 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                              Nr 48/2018 Burmistrza Polic

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2018.

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział FP



921 92109 850 850

4190 850  - 

4360  - 850

926 92605 600 600

3040 600  - 

4110  - 500

4120  - 100

Razem: 27 371 27 371

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Drogoradz

Urząd Miejski 

Wydział OK



4. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.300 zł finansowanych

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z zadania

pn. Organizacja konkursów edukacyjnych związanych z selektywną zbiórką odpadów

komunalnych - zakup nagród , z przeznaczeniem na zadanie pn. Akcja informacyjno-

edukacyjna w zakresie gospodarki odpadami zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r.

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , w związku z planowanym przeprowadzeniem

warsztatów edukacyjnych w placówkach edukacyjnych na terenie Gminy Police.

6. Dział 926 rozdział 92605 - przenosi się plan wydatków w kwocie 600 zł

z przeznaczeniem na pokrycie składek ZUS i Funduszu Pracy stypendysty otrzymującego

w roku bieżącym stypendium za wyniki sportowe.

5. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 850 zł w budżecie

Sołectwa Drogoradz z przeznaczeniem na opłatę usług internetowych.

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 16.034 zł przenosi się

w następujący sposób:

- kwotę 6.034 zł do działu 010 rozdział 01010 z przeznaczeniem na opłaty za dzierżawę

gruntów rolnych od Nadleśnictwa Trzebież pod urządzenia wodno-kanalizacyjne,

tj. za dzierżawę gruntów rolnych pod urządzenia wodno-kanalizacyjne (kanalizacja sanitarna

w miejscowości Tanowo i stacja uzdatniania wody w miejscowości Nowa Jasienica),

- kwotę 10.000 zł do działu 851 rozdział 85195 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji

celowych przeznaczonych na finansowanie zadań zleconych organizacjom pozarządowym -

pomoc osobom chorym na fenyloketonurię, cukrzycę, opieka hospicyjna, ochrona zdrowia

psychicznego i inne.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Rozwoju i Funduszy

Pomocowych, Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, Wydziału Organizacyjno-Prawnego,

Wydziału Gospodarki Odpadami oraz Wydziału Oświaty i Kultury, dokonuje się zmian

w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2018 rok w następującym

zakresie: 

Zadania własne

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.402 zł z rozdziału 75095 do rozdziału

75075, z przeznaczeniem na zatrudnienie osoby do organizacji Targów Gospodarczych.

3. Dział 855 rozdział 85504 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.185 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych.


